Hacı Kılıç Cami ve Medresesi:

Kayseri kent merkezinin kuzeyinde, İstasyon Caddesi üzerindedir. Cami ve

medrese Ebul Kasım tarafından H. 647/ M. 1249 yılında yapılmıştır. Eser sağlamlığı

korumaktadır ve ibadete açıktır. Dikdörtgen şeklindeki yapının güneyinde cami, kuzeyinde

revaklı avlulu medrese yer almaktadır. Doğu cephesi hariç diğer cepheleri oldukça masif

ve kütlesel görünümlü bir yapı olarak dikkati çekmektedir. Eserin doğu cephesinde yapı

Yapı düzgün siyah kesme taş ile yapılmış olup,

mezar yapısında herhangi bir süsleme yoktur (Anonim-17, 2018). Roma Mezarı şekil

3.18'de görülmektedir.

Sahabiye Medresesi :

Kayseri şehir merkezinde, Sahabiye Mahallesinde, kalenin karşısında (surların

dışında) meydandadır. Eser H.666/M. 1267-1268 yılında Selçuklu vezirlerinden Sahip Ata

Fahrettin Ali tarafından yaptırılmıştır. Günümüzde Kayseri Büyükşehir Belediyesi'nin

halka açık tesisi olarak kullanılmaktadır. Anadolu Selçuklu mimarisinin geleneksel

özelliklerini taşıyan Medrese kesme taştan inşa edilmiştir.